um mil vírgulas trinta e três metros quadrados) localizada Rua da Espanha, Jardim 

Europa, nesta cidade, constante da matrícula n0.: 5.003 conforme croqui e 
memorial descritivo que segue anexos.

Parágrafo Único - O imóvel de que trata o ''caput deste artigo, foi 

avaliado no importe de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

Art. 2o - Fica autorizada a permuta da área descrita no art. 1o, com a 

área constante da Matrícula n° 18.797, localizado na Rua Intendente Vicente 
Marot, Qd. 17, Lt. 08, Vila Santa Maria, CEP. 75.780-000, de propriedade de 

Renata Alves da Silva local que será destinado para instalação da unidade